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at der i Udvalget kan opnaas Enighed om en Løsning af de 
paagældende Spørgsmaal, og da der herefter ikke er nogen 
Sandsynlighed for, at Udvalgets Arbejde i øvrigt vil kunne 
føre til positive Resultater, har jeg ophævet Huslejeudvalget. 

Jeg har herefter nedsat et snævert Embedsmandsudvalg 
med den Opgave paa Grundlag af en alsidig juridisk, økono- 
misk og statistisk Undersøgelse at fremkomme med en Ind- 
stilling vedrørende Spørgsmaal i Forbindelse med Regulering 
af Huslejerne, herunder 홢 foruden de nævnte Spørgsmaal 홢 
ogsaa Spørgsmaalet om Kontrol med Huslejen i Nybyggeriet. 
Samtidig har jeg nedsat et andet Embedsmandsudvalg til at 
foretage en teknisk-juridisk Gennemgang af Lejeloven. 

Jeg har bedt begge Udvalg tilendebringe deres Arbej de inden 
næste Rigsdagssamling, og da der saaledes i Begyndelsen af 
næste Samling skulde kunne fremsættes Forslag til en Revi- 
sion af saavel den ekstraordinære som den almindelige Leje- 
lovgivning, har jeg alene foreslaaet den hidtidige ekstra- 
ordinære Lejelovgivning forlænget uændret indtil Udgangen 
af December Maaned 1948" 홢 bortset fra de nævnte mindre 
Ændringer. 

I det Folketingsudvalg, der fik Lovforslaget til Behandling, 
enedes man om at foreslaa Lovforslaget ændret saaledes, at 
det gik ud paa uændret Forlængelse af Lejeloven indtil Ud- 
gangen af 1948. 

Uden for Betænkningen stillede Ragnhild Andersen (D. K.) 
et Ændringsforslag, hvorefter Lovforslaget skulde have samme 
Affattelse som det fra kommunistisk Side fremsatte Lovfor- 
slag om Ændringer i og Tilføjelser til Lejeloven (se Side 734), 
dog med en enkelt Tilføjelse. 

Efter at dette Ændringsforslag var forkastet med 97 Stem- 
mer mod 6, vedtoges det førstnævnte Ændringsforslag, der 
var stillet af Ministeren og tiltraadt af Udvalget, enstemmigt. 

I den ændrede Affattelse vedtoges Lovforslaget enstem- 
migt i begge Ting. 

79. Lov om Ændring i Lov Nr. 248 af 31. Maj 
1947 om Boliganvisning m. v. (Forslag til Lov om 
Ændringer i og Tilføjelser til Lov Nr. 248 af 31. Maj 
1947 om Boliganvisning m. v.). (Minister for Byggeri og 
Boligvæsen Kjærbøl). [A. Sp. 6361. C. Sp. 1885 og 
1983]. 
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